    国家励志奖学金申请审批表（2014-2015学年）

	  基

本

情
况
	姓名
	   
	性别
	女 
	出生年月
	1994.4.26

	
	学号
	 
	民族


	汉
	入学时间
	2012.9

	
	身份证号
	6
	5
	2
	3
	0
	1
	1
	9
	9
	4
	0
	4
	2
	6
	0
	3
	2
	4

	
	政治面貌
	中共党员
	联系电话
	 15022928855

	家

庭

经

济

情

况
	家庭户口
	A、城镇√  B、农村  
	家庭人口总数
	5

	
	家庭月总收入
	 3000
	人均月收入
	500 
	收入来源
	爸爸工资

	
	家庭住址
	 新疆昌吉州技术监督局家属院
	邮政编码
	831100

	学
习

等

情
况
	该学年必修课程数   21 门，其中，优秀  18 门，良好    3  门

成绩排名（□专业√或□年级）：     1/14    （名次/总人数）

综合考评成绩   96  分，排名（□专业√或□年级）  1/24  （名次/总人数）（如无此项，填写“无”）

	获
奖
情
况
	其中，省级以上奖励    项；  校级奖励   1   项； 院级奖励      项。

 2014年荣获新疆艺术学院最美学生称号

	申

请

理

由


	我是新疆艺术学院舞蹈系 ,在这一年里我始终保持积极的心态,时时以高标准要求自己的同时,妥善处理好学习与工作两者之间的关系,本人在各方面均符合优秀学生的评选条件,故提出该份申请书.现将本人基本情况介绍如下,作为给各位领导的评审参考。
入校以来，我努力做到全面发展.我在各个方面都取得了巨大进步,综合素质得到了很大提高,在思想上认真学习党的思想方针和工作路线,树立良好的人生观和道德观,积极向党组织靠拢.一直以一名优秀党员的标准要求自己,因表现突出,在2014年5月成为了一名光荣的中国共产党预备党员.在工作上身为班级的班长,一直致力于班级的学风建设,为同学营造一个良好的学习氛围,并协助班主任管理班级。



学校：  新疆艺术学院  院系：舞蹈系  专业：舞蹈表演    班级： 
	
	    我现真心的向学校申请国家励志奖学金并希望能够获得,因为那是我们学习生活中所取得成绩和的一种肯定,激励我们在今后的工作中乃至整个人生奋斗路程上更加努力,更加执着和充满激情,也能对我们在学习生活中提供很大的帮助.

申请人签名： 
                       2014 年11 月 4 日

	年  级

（专业）

推  荐

意  见
	推荐人：               行政职务：

                         2014  年11  月 5日


	院

（系）

意

见

	（公  章）                                                                                    

                     2014  年11  月 6 日  


	学

校

意

见

	经评审，并在            范围内公示        天，无异议，现报请同意该同学获得           学年度国家励志奖学金。

（公  章）

                       年  月  日
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